b.,
w których to tirminach wzywa się niniejszem
wierzycieli o przybycie do Sędziego Komisa
rza i Syndyka, celem złożenia im swoich ty
tułów i sprawdzenia wierzytelności, do wy
działu upadłości Sądu Handlowego w War
szawie przy ulicy Długiej Ai 7, o godzinie
II i pół przed południem. 1413R

Warszawa, 18 (30) Lipca 1889 r.

Leon Małecki,
Adwokat Przys.— Długa Aś 20.

DOM BANKOWY f
n. nrara,

w Warszawie i Petersburgu,
Podaje do wiadomości, że ze zlecenia i na rachunek

Wileńskiego Banku I
Ziemskiego,

Kasa tegoż domu przyjmować będzie począwszy od 15 (27) |
Lipca do 15 (27) Sierpnia r. b.